15.11.2022Г. №63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА»

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования «Шаралдай», руководствуясь ст.8 Градостроительного Кодекса, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Шаралдай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить земельному участку с кадастровым номером 85:03:020101:371 адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение «Шаралдай», село Дундай, ул. Халун, д. 28 кв. 1 на новый адрес: Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение «Шаралдай», с. Дундай, ул. Халун, уч. 28 А.
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев